

대통령령 제 호

서민의 금융생활 지원에 관한 법률 시행령 일부개정령안

서민의 금융생활 지원에 관한 법률 시행령 일부를 다음과 같이 개정한다.

제53조제1항제1호 중 “아니할 것”을 “아니하거나 변제되지 못할 우려가 있을 것”으로 한다.

부 칙

제1조(시행일) 이 영은 공포한 날부터 시행한다.

제2조(채무조정 신청의 요건·방법 등에 관한 적용례) 제53조제1항제1호의 개정규정은 이 영 시행 이후 개인채무자가 채무조정을 신청하는 경우부터 적용한다.

신 · 구조문대비표

현 행	개 정 안
제53조(채무조정 신청의 요건·방법 등) ① 다음 각 호의 요건을 모두 갖춘 개인채무자는 법 제71조제1항에 따른 채무조정(이하 “채무조정”이라 한다)을 위원회에 신청할 수 있다.	제53조(채무조정 신청의 요건·방법 등) ① ----- ----- ----- ----- -----.
1. 법 제70조제3항에 따른 채권금융회사(이하 “채권금융회사”라 한다)에 대한 채무가 약정한 기일 내에 변제되지 <u>아니할 것</u>	1. ----- ----- ----- ----- <u>아니</u> <u>하거나 변제되지 못할 우려가</u> <u>있을 것</u>
2·3. (생략)	2·3. (현행과 같음)
②·③ (생략)	②·③ (현행과 같음)

< 의안 소관 부서명 >

서민금융과	
연 락 처	(02) 2100-2612